
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  26 марта 2020 г.    №  200-па     

г. Новодвинск

О внесении дополнений в приложение № 1 к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 19.12.2019 № 1018-па

«О тарифах на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальным
бюджетным учреждением «Флора-Дизайн»

В соответствии с Положением о порядке принятия органами местного самоуправления
решений  об  установлении  тарифов  на  территории  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  утвержденным  решением  Городского  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  24.09.2009  №  12,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Таблицу  приложения  №  1  («Предельные  тарифы  на  услуги,  оказываемые

муниципальным  бюджетным  учреждением  «Флора-Дизайн»,  по  предоставлению
автотранспорта,  дорожно-строительной  техники,  бензомоторных  инструментов»)
к  постановлению  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  19.12.2019  № 1018-па  «О тарифах  на  услуги  (работы),  оказываемые  (выполняемые)
муниципальным  бюджетным  учреждением  «Флора-Дизайн»  дополнить  пунктом  35
следующего содержания:

35 Погрузчик фронтальный одноковшовый АМКОДОР 332В 1 887,30
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


